ATO CONVOCATÓRIO N° 03/2022

CONTRATO DE GESTÃO ANA Nº 034/2020

RESULTADO DA FASE DE PROPOSTAS DE PREÇO

A Comissão Gestora de Licitações e Contratos (CGLC) da AGEVAP – Filial Governador

Valadares-MG torna público o resultado da Fase de Propostas de Preço do Ato

Convocatório nº 03/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

apoiar a Escola de Projetos no gerenciamento e fiscalização da implantação de projetos

hidroambientais e/ou de saneamento rural na Bacia Hidrográfica do Rio Doce – Iniciativa

RIO VIVO, tendo como referência os programas: P12 – Programa de Controle das

Atividades Geradoras de Sedimentos, P52 – Programa de Recomposição de APPs e

Nascentes (Hidroambientais) e P42 – Programa de Expansão do Saneamento Rural

(Saneamento).

Após a realização de diligência, conforme indicado na Ata da Sessão realizada no dia 30

de maio de 2022, a CGLC declara a empresa COBRAPE – Companhia Brasileira de

Projetos e Empreendimentos, cuja proposta apresentou valor R$ 776.352,33

(setecentos e setenta e seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais e trinta e três

centavos), vencedora do certame.

Com base no disposto nos itens 9.3.7 e 12 do Edital, abre-se o prazo de 03 (três) dias

úteis para interposição de recursos.

Governador Valadares, 07 de junho de 2022.

(Assinado eletronicamente)

Juliana Vilela Pinto
PRESIDENTE DA COMISSÃO

(Assinado eletronicamente)

Marisa Soares Pacheco
SECRETÁRIA DA COMISSÃO

(Assinado eletronicamente)

Miquéias Calebe Donde
MEMBRO DA COMISSÃO

Documento assinado eletronicamente por:  Marisa Soares Pacheco
A autenticidade deste documento protocolo DAC589-07062022,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=DAC589-07062022
Documento assinado eletronicamente por:  Miquéias Calebe Donde, Marisa Soares Pacheco
A autenticidade deste documento protocolo DAC589-07062022,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=DAC589-07062022
Documento assinado eletronicamente por:  Juliana Vilela Pinto, Marisa Soares Pacheco, Miquéias Calebe Donde
A autenticidade deste documento protocolo DAC589-07062022,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=DAC589-07062022